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O BHeCCHMH M3MEHECHHH B pemeHne Macimxara ot 27 nexabps 2021 roga Ne 86 "O paitonroM
6romxere Hayp3ymMckoro paiiona Ha 2022-2024 rogsr"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune macnuxara Hayp3ymckoro paiiona Kocranaiickoit oomactu ot 25 utons 2022 rona
Ne 140. [IpekpailileHO JEUCTBUE B CBSI3U C UCTEUEHUEM CPOKa

Haypsymckuii parionnbii macinuxat PEIIAJL:

1. Baectu B pemenue Mmacnuxara "O paitonHoMm 6toxete Haypsymckoro paitona Ha 2022
-2024 rone" ot 27 npekabps 2021 roma Ne 86 (3apeructpupoBaHo B Peectpe
roCy/IapCTBEHHOM pErMCTpalii HOPMATHUBHBIX NpaBOBbIX akTOB 3a Ne 26037) cienyrouiue
W3MEHEHHUS:

MYHKT 1 yKa3aHHOTO pelIEHUs U3JI0KUTh B HOBOM PEAaKIINU:

1. YrBepauts Oromker Hayp3ymckoro paiiona Ha 2022-2024 roabl coriiacHO
MPWIOKEHUIO | COOTBETCTBEHHO, B TOM yucie Ha 2022 roj B CleyONMX 00beMax:

1) moxoaer — 2 790 051,3 ThIcAY TeHTre, B TOM YHUCIIE TIO:

HAJIOTOBBIM NOCTYIIEHUAM — 473 556,0 ThICSUM TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTyIUIeHUsIM — 17 084,0 Thics Y TeHre;

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’Kh OCHOBHOTO Kanutasa — 1 275,0 TeicsY TEHTE;

MOCTYIUICHUSIM TpaHcdepToB — 2 298 136,3 ThicsUM TEHTE;

2) 3arpatel — 2 805 183,4 ThicsY TEHrE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 21 040,0 TeicsSY TeHre, B TOM YUCIIE:

OroKeTHBIE KpeauThl — 32 161,0 ThicsSY TeHTE;

noraiieHue 01 KeTHbIX kpeauToB — 11 121,0 Teicsu TeHre;

4) canpo 10 onepanusam ¢ puHancoBbiMu akTuBamMu — 41 880,0 ThicsY TeHTE;

5) aepuuut (npoduuur) 6romrera — 78 052,1 ThicSY TEHTE;

6) dunancupoBanue aeduiura (Mcnoip30Banue npoduiura) 6romkera — 78 052,1 Thicsa
TEHTe:

MOCTYIUICHHUE 3aiMOB — 32 161,0 ThICSAY TEHrE;

noramenue 3aiiMoB — 11 121,0 Teicsu TeHTE;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX cpelacTB — 57 012,1 Thicau Tenre.".

npuiiokeHne | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PEJAaKUUHM COTJIACHO
MPUWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
2. Hacrosee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekperapb palfOHHOrO MaciIHxaTta I'. A6enoBa
IIpunoxenue
K pemennto Haypsymckoro

paﬁOHHOFO mMaciauxara



Biomker Hayp3ymckoro paiiona Ha 2022 rog

Kareropus
Knacc
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Crieruduika
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ot 25 nrong 2022 rona
Ne 140

ITpunoxenue 1

K pemenuro Haypsymckoro

palioHHOTO Maciuxara

ot 27 nexabps 2021 roga
Ne 86

HanmenoBanne
1. Hoxonpl

Hanorossie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomubIi
HAJIOT

KopnopaTtusHslit

IMOJOXOTHBIH
HaJIOT

WNunuBunyanbHbI

W IOJOXOIHBII
HaJIOT

CounanbpHbIi
HAJIOT

CoumnanpHbIi
HaJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hanoru m=Ha
MMYIIIECTBO

3eMenpHBIH
HaJIOT

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BuyTtpennue
HaJOTH Ha

TOBaphl, paboOTHI

U YCIYTH

AXIU3BI

IMoctymnnenus 3a

UCHOJIb30BaHUE
NPUPOIHBIX U

IPYTHX PECypcoB

CyMMa ThICAY
TEHTE

2790051,3

473556,0

309283,0

166029,0

143254.,0

126361,0

126361,0

21483,0

13459,0

772,0

7252,0

16429,0

300,0

14200,0



01

04

COopel  3a
BeICHHE
TpeIIPHUHAMATE
bearp 1929,0
BCKOM
poheCCHOHAIBH

OM JIeSITENbHOCTH

H
C€HAJIOI'OBBLIC 17084,0
TOCTYIINICHUA

Jloxoner oOT
rocynapctseHHoi 2098,0
COOCTBEHHOCTH

Jloxonsl oOT
apeH bl
HMYIICCTRA,
HaXOMAIIEr0Cs B
roCyIapCcTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

2096,0

Bosnarpaxnenus
o KpeauTam,
BEIJaHHEIM u3 2,0
rOCyIapCTBEHHOT

0 Oro[mKeTa

Tpadsl, neHwu,
CaHKI[HH,
B3BICKAHMS,
HajlaracMhble
rOCyIapCTBEHHBI
M nu
YUYPEXKIACHUAMHU,
(huHAHCHPYEMBIM
u u 3
TrOCyIapCTBEHHOT
o Oromxera, a 10486,0
TakKXe
COJIEPIKAIIIUMHUCS
u
(huHAHCHPYEMBIM
n u3 Oromkera (
CMETHI PacXoJIOB)
HamnmonansHOTO
baunka
PecnyOnuku
Kazaxcran

Mtpadsl, nenwn,
CaHKIIHH,
B3bICKAHUA,
Hajaraemsle
rOCyJapCTBEHHBI
M W
YUpeKICHUSAMH,
(hrHAHCHPYEMBIM
u n 3



06

01

03

rOCyIapCTBEHHOT
o Oromxera, a
TaKXe
COJZIEPIKAIIIUMHCS
u
(uHaHCHpYEMBIM
u u3 Oromkera (
CMETBI PacxoioB)
HanunonansHOro
bBanka
Pecny6nuku
Kazaxcran, 3a
HCKJIFOUCHUEM
HNOCTYIUIEHUH OT
opraHHu3anui
HeQTIHOTO
CeKTopa U B
DoHn
KOMIICHCAIIUH
MOTEPIICBIITNM

I[Ipoumne
HEHaJOTOBbIE
TMOCTYIJICHU

[Ipouwne
HEHAJOTOBBIE
MOCTYIICHUS

[MocTynnenus: ot
npoaaxu
OCHOBHOTO
KarmuTana

[Iponaxa
roCyJapCTBEHHOT
0 HMylIecTBa,
3aKpeIIEHHOT O
3 a
rocyapCTBEHHbI
M u
YUPEKICHUSIMU

[Iponaxa
rOCyIapCTBEHHOT
0 HMYIIECTBA,
3aKPEeIIEHHOTO
3 a
rOCYJapCTBEHHBI
M |
YUPEeKICHUIMHA

[Iponaxa 3emiu
"
HeMaTepUaTbHbBIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emin

10486,0

4500,0

4500,0

1275,0

412,0

412,0

863,0

863,0



02

OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIa
@DyHKIMOHANbHAS TOATPYIIa

AnMuHHECTpPATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
1
112
001
005
122

[Moctynnenus
TpaHchepToB

TpanchepTsr u3
BBIIIECTOAIUX
OpraHoB
roCyAapCTBEHHOT
0 yTIpaBJIEHUS

Tpancheptsl u3
o01acTHOTO
Or0/KETa

HanmenoBanune
II. 3aTpats

I'ocynapcTBeHHBI
€ yciayru o0mero
XapakTepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,
HCTIOJTHUTEIBHEIC
U IpyTUE OpraHbl,
BBIMOTHSFOIIUE
o01He QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

Amnnapar
Maciuxara
paiiona (ropoja
00J1acTHOTO
3HAYCHM)

Yenyru mo
obecneYeHnIo
JEeATCIIBHOCTH
Maciuxara
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

[ToBbIIEHUE

3 GeKTHBHOCTH
JIEATENHHOCTH
JenyTaToB
MAacIMXaToB

ArnmapaTr akuma
paiiona (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHUS)

Yeayru 1mo
00€eCIIeUeHHIO

2298136,3

2298136,3

2298136,3

CymMMa ThICAY
TEHTe

2805183.,4

655751,5

204812,6

42280,6

40612,6

1668,0

162532,0



001
459

003

010
454

001

AESITEIbHOCTH
aknma paifona ( 162532,0
roponaa

001aCTHOTO

3HAYCHHSA)

dunancosas
JIeSITEIBHOCTD

1366,6

Otnen
SKOHOMHUKH U
dbuHaHCOB
paiiona (ropona
00J1acCTHOTO

1366,6

3HAYCHUS)

IIpoBenenue
OIEHKH
HMYIECTBA B
memsx
HAaJIOT000JIOKEHU

430,2

s

IIpuBaTuzanus,
yIpaBlIeHUE
KOMMYHAaJIbHBIM
MMYIIECTBOM,
MOCTIPHUBATHU3AIL
HOHHAaS 936,4
JIeATEIbHOCTh U
peryiImpoBaHUe
CIIOPOB,
CBSI3aHHBIX C
TUM

IIpoune
TOCYJapCTBEHHBI
€ yciyru o0miero
Xapakrepa

449572,3

Otnen
MpeANPUHUMATEI

bCTBA u

CeHBEKOFO 382943
X034uUCTBa
paiiona (ropona
007aCTHOTO
3HAYCHHMS)

Yenyru no
peanuszanuu
roCyAapCTBEHHOM
MOJUTHKHA Ha
MECTHOM YPOBHE
B obOmactu

pPa3BUTUA 382943
MpeApUHUMATEN



bCTBA u
CEIbCKOTO
XO03sicTBa

Otnen
9KOHOMHKH H
¢uHaHCOB
paiiona (ropona
o0yacTHOTO

459 58337,2

3HAYCHUS)

Ycayru mo
peanu3anuu
rocyaapCTBEHHOM
MOJIUTHKH B
obmacTu
hopMUPOBaHUS U
pa3BHUTHSA
SKOHOMHYECKOU
MOJNUTHKH,

001 rocynapctBeHHOT 44488.9
0 IUITAaHUPOBAHNUS,
WCIIOJIHEeHUS
Oromxera W
yHpaBleHUs
KOMMYHAaJIbHOU
COOCTBEHHOCTBIO
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUSA)

IleneBnie
TeKyliue
113 TpaHchepTh 138483
HHXKXECTOALIUM
OroKeTaM

Otnen
KITHITHO-KOMMY
HaJlbHOTO
X035AHCTBA,
MacCa>KUPCKOro
TpaHCIIOPTa,
492 aBTOMOOMIIBHEIX  352940,8
Iopor u
KUTUIHO U
HHCIEKIIUHT
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHU)

Yeayru 1mo
peanu3amnuu
rocyAapCTBEHHOM
MOJUTHKHA Ha
MECTHOM YPOBHE
B obOmactu
KIUTUIITHO-KOMMY



001

013
113
02
1
122
005
2
122
006

HaJIbHOTO 71686,0
X035iCcTBa,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOpTa,
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor u

JKHJTUTIHO U

HMHCIIEKIUN

KanuransHbIC
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

12492,4

LleneBnie

TEKyIIue

TpaHchepTh 268762,4
HUKECTOSINM

OromKeTaM

O6opona 7478,0
Boennsie Hyxap1  2658,0

Armmmapar akuMa
paiiona (ropoza
o61acTHOTO
3HAYEHHUS)

2658,0

MeponpusTtus B
paMkKax
HCIOJHEHUS

. 2658,0
BCceoOme
BOMHCKOH

00s13aHHOCTH

OpraHuzanus
paboTel  mO
Ype3BbIYaliHbIM
CUTYyaIUsIM

4820,0

Armmmapar akuMa
paiiona (ropoza
o61acTHOTO
3HA4YEHHs)

4820,0

[Ipenynpexnenu
€ W JTUKBHIAIUSA
Yype3BbIYaHBIX
CUTyauuu
MacmTaba
paifona (ropona
obmacTHOTO

2191,0

3HAYCHUS)

Mepormpustus 1o
npoduIaKTUKE U
TYIIEHHIO
CTEHHBIX
MOXXapoB
paiioHHOTO (



007
06
1
451
005
2
451
002
007
010

TOPOJICKOTO)
macwrtaba, a 26290
TaKXXe MOKapoB B
HaCEJICHHBIX

NyHKTax, B
KOTOPBIX HE
CO3JIaHbI OpTaHbI
rocy1apCTBEHHON
MIPOTHUBOIIOKAPHO

it CITy>KOBI

ConuanpHas
MOMOIL U
COIMaNbHOE
obecrneueHue

291885,0

ConuanpHoOE

103395,0
obecneueHue

Otmen 3aHATOCTH
U COIHANIbHBIX
nporpamm
paiiona (ropona
001acTHOTO
3HAYCHMS)

103395,0

lNocynapcTBenHast
ajgpecHas
conuaabHas
MIOMOILb

103395,0

ConuanpHas
IIOMOIIb

150516,0

OTtaen 3aHATOCTH
U COIMAIBHBIX
nporpamm
paiiona (ropoza
o0JacTHOTO
3HAYEHHUs)

150516,0

[Iporpamma
3aHATOCTH

47846,5

ConuanpHas
MOMOIIb
OTAENbHBIM
KaTeropusm
HYKIAIOIUXCS
rpaxxjgaH 1o
pEeIICHUSIM
MECTHBIX
MPEICTaBUTEIEH
BIX OPraHOB

17420,7

MarepuanbHoe
obecrneueHue
JIeTCH-UHBAJINJIOB

>

BocnureBaromux 1323,0



014

017

023

c s "
oOyJarommxcs Ha
JIOMY

Oka3aHue
COIMAJILHOM

IO MO I 1
HYKIAFOIUMCSI
rpaxkjaHaMm Ha
JIOMY

35544,0

OOecrneuenue
HYXJTafOIIAXCS
WHBaJIHUI0B
MPOTE3HO-OPTOIIE
JAUYCCKHUMU,
CYPIAOTEXHUYECCK
AMHU "
TUDIOTEXHUIECK
UMH CPE/ICTBAMH,
CITeNMaIbHBIMH
CpeacTBaMu
MEPENBUKEHUS,
00s13aTeTbHBIMU
TUTHEHHYECKUMU
cpeacTBaMu, a 10003.8
TaKXe

MPEI0CTABICHUE

yCeunyr
CaHaTOPHO-KYpOp

THOTO JIEYEHHS,
crenuagncTa

JKECTOBOTO S3BIKA

)

HHIWBUIYATbHBIX
IIOMOIIHUKOB B
COOTBETCTBHH C
WHIUBHy ATIbHOU
nporpaMmon
peabmHuTan

MHBaIUIa

OOecrneuenue
EATEILHOCTH

LEHTPOB 38378,0
3aHATOCTH

HaceJIeHUs

IIpoune ycayru B
obmacTu
COLlMaIbHOH
NOMOIIN H
COIIMAIBHOTO

37974,0

oOecrieueHust

OTnen 3aHITOCTH
U COIHANIbHBIX
nporpamm



07

451

001

011

021

050

067

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

Yeanyru no
peanu3anuu
rocyapCTBEHHON
MOJUTHKA Ha
MECTHOM YpOBHE
B obmactu
obecreueHus
3aHATOCTH H
peanusanuu
COMaTbHBIX
mporpaMMm IS
HaCeTICHUS

Ormutata yciyr no
3a4HCIICHHUIO,
BBHIILIATE W
JOCTaBKe
nocobut u
IPYTHUX
COIMANIbHBIX
BBITLIAT

KanuransabIe
pacxobl
rOCyapCTBEHHOT
0 opraHa

Oo0eccneuenne
npas u
yJIydIlIeHHUE
KavecTBa YKU3HH
HHBAJIUJI0B B
PecniyOmmke
Kazaxcrau

Kanuranbubie
pacxonasl
MO/IBEIOMCTBEHH
Bl X
TOCYAapCTBEHHEI
X YUPEXKIEHUN U
opraHuzanui

JKunumHo-koMM
yHaJIbHOE
XO3SHCTBO

Kunuminoe
XO3SHCTBO

Ortnen
KWTHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X03s5icTBa,
MacCa>KUPCKOro
TpaHCIIOPTa,

37974,0

32080,0

1601,0

0,0

3433,0

430,0

23509,0

23509,0



492

08

455

465

003

003

001

005

aBTOMOOMIBHBEIX  23509,0
Iopor u
KUITHAMIHO N

WHCHEKIIUHU

paiiona (ropoja
00J1aCTHOTO

3HAYCHM)

Opranuzanus
COXpaHeHHUS
rocynapcteHHor 23509,0
0  KHJIMIIHOT'O
donma
Kynstypa, cnopr,
TYPHSM 1 390147,
MHPOPMAIIMOHHO

€ MMPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTD B
obOmacTu 96281,6
KYJIBTYPBI

OTnen KyJabTypsl
U pa3BHUTUA
SI3BIKOB paifoHa (
ropoxa
o61acTHOTO
3HA4YEHUS)

96281,6

[Hognepxka
KynbTypHO-HOCyT 96281,6
OBOM pabOTHI

Cnopt 63452,0

Ortnen

dbusugeckon

KyJIbTYpPbl |

cnopra paitona ( 63052,0
ropona

o0macTHOTO

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanu3anuu
roCyJIapCTBEHHOM
MOJIUTUKH  Ha

MecTHOM ypoBHe 15051,0
B chepe
dbuzngecko

KyJIbTYpPbl U

criopra

PasButue

MacCcoBOTO

cmopra H 38236,0
HaIMOHAIBHBIX

BHJIOB CIIOpTa



006

007
472

008
455

006

007
456

IIpoBenenue
CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBAaHUH Ha
pafioHHOM (4299£
ropona

obyacTHOTO
3HAYCHUS)

YpOBHE

ITogroroBka u
y4acTHe YICHOB
COOPHBIX KOMaH]T
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3Ha4YeHUsA) Mo  5466,0
pPa3nIUYIHBIM
BUJIaM CIIOPTa HA
00JaCTHBIX
CHOpTI/IBHI)IX
COPCBHOBAHUSIX

Ortnen
CTPOUTENBCTBA,
APXUTEKTYPBl U
IPagOCTPOUTEIHC
TBa paiioHa (
ropona
00JacTHOTO

400,0

3HAYCHUS)

Pa3zBurtue

400,0
00BEKTOB CIIOpPTa

Wudopmanronso
€ IIPOCTPAHCTBO

89099,0

OTnen KyJabTypsl
U Pa3BHUTHUA
SI3BIKOB paifoHa (
ropoxa
obmacTHOTO
3HAYEHHUs)

82723,0

DOYyHKUNOHUPOBA
HUE PalOHHBIX (
TOPOJCKHX)
OoubIMoTEK

74982,0

PaszButue
TOCyIapCTBEHHOT

0 s13pIKa U Apyrux 7741,0
SA3BIKOB Hapoza
Kazaxcrana

Otnen
BHYTpPEHHEHN
MOJUTUKU paiioHa
(ropona
o6macTHOTO
3HAYCHMS)

6376,0



002
455

001

032
456

001

Yenyru no
MPOBEJEHHUIO
rocyaapcTBeHHoil 6376,0
MH(QOPMAIMOHHO

I IONUTUKU

[Ipoune ycayru

[0 OpTraHM3aLNU
KYJBTYPHI,

cnopTta, Typusma 71314,6
"

WH(POPMAIIMOHHO

IO IIPOCTPAHCTBA

Otnen KyapTyphl
U pa3BHUTHUA
SI3BIKOB paifoHa (
ropona
ob6yacTHOTO
3HAYCHHSA)

45129,6

Ycenyru mo
peamuzanuu
rocyapCTBEHHOM
HOJUTUKH Ha
MECTHOM YPOBHE
B oluyacTu
Pa3BUTHUS S3bIKOB
U KyJIbTYPBI

15120,6

KanurannHbie

pacxobl
MOJIBEIOMCTBEHH

Bl X 30009,0
TOCYAapCTBCHHEI

X YUPEXKIECHUN U
opranuzanui

Otnen
BHYTpEHHEH
MOJINTUKH paiioHa
(ropona
obmacTHOTO

26185,0

3HAYCHUS)

VYenyru 1o
peaauzanuu
roCyAapCTBEHHOM
MOJUTHKH Ha
MECTHOM YpOBHE
B oluactu
nHpopManuw,
YKpeIJICHHUS
rocymapcreennoc 15214,0
T H u
(hopmupoBaHus



10

463

003

001

COILIMAJILHOTO
ONTHMH3MA
TpaxaaH

Peanuzanus
MEpOINpUATUIl B

chepe 10971,0
MOJOIEXKHON

TTOJTUTHKH

Cenbckoe,
BOJIHOE, JIECHOE,
peiOHOE
XO035ICTBO, 0000
OXpaHsieMbIe
NIPUPOJHBIE
TePPUTOPHH, 27623,0
oxpaHa
OKpyXKarolen
cpensl u
JKMBOTHOTO MHpA,
3eMeIbHbIE
OTHOIIICHUA

3eMeIbHEIC
OTHOILIEHHS

21001,0

OTtnen

3eMeJIbHBIX

OT?omeHHH 21001,0
paiiona (ropona
o0macTHOTO

3HAYCHUS)

Ycayru mo
peanu3anuu
rOCyapCTBEHHOM
HOJUTUKH B
obmacTtu
peryiupoBaHus
3eMeJIbHBIX

21001,0

OTHOIICHHUH HAa
TEPPUTOPHUH
paiiona (ropona
00JIacTHOTO
3HAYCHUSA)

IIpoune ycmyru B
obmacTu
CEJILCKOTO,
BOJIHOT'0, JIECHOTO
, pbIOHOTO
X03sHCTBa, 6622,0
OXpaHBI
OKpYy>Karolen
cpensl u
3eMEeIbHBIX
OTHOUIEHU



11

12

459
099
472
001
015

Otnen
9KOHOMHKH H
¢buHAaHCOB
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUSA)

Peanuzanus mep
M0 OKa3aHHIOo
coMaIbHOM
MOAEePKKHI
CIICIIMAIIUCTOB

[IpompblnieHHOCT
b, APXUTEKTYpHAS
)
IpagoCTPOUTETHH
a4 i
CTpOUTEINIbHASA
JIeITEILHOCTD

ApxuTeKTypHasi,
rpaloCTPOUTENBH
a s u
CTpOUTENbHAS
JIeSITEIIEHOCTD

OTtnen
CTPOMTENBCTBA,
ApPXUTEKTYPHl |
IPalOCTPOUTEIIBC
TBa paiioHa (
ropoxa
obmacTHOTO
3HAYEHHS)

Yenyru mo
peanu3zanuu
rocyJ1IapCTBEHHOM
INOJIUTUKHU B
obnacTtu
CTPOMTENBCTBA,
APXUTEKTYPHl H
TPagOCTPOUTEIHC
TBa Ha MECTHOM

YpOBHE
KannranpHbie
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa
Tpancnmopr u
KOMMYHUKAIAH
ABTOMOOMIIBHBII
TpaHCTIOPT
OTtnen

KUIITUITHO-KOMMY

6622,0

6622,0

20512,0

20512,0

20512,0

20082,0

430,0

18423,9

18423.9



492
13
9
459
14
1
459

023

012

021

HaJIbHOTO
X035iCcTBa,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOpTa,
aBTOMOOMJIBHBIX
nopor u
SKHUJTUIHO I
WHCTICKITUH
paiiona (ropona
00JlacTHOTO
3HAYCHUS)

Ob6ecneuenne
(YHKIMOHUPOBaAH
s
aBTOMOOMIIBHBIX
JIopor

IIpoune

IIpoune

Otnen
9KOHOMHKH H
¢buHaHCOB
paiiona (ropona
obyacTHOrO
3HAYCHUSA)

PezepB mMecTHOTO
WCTIOJIHUTEIHHOT
0 opraHa paiioHa
(ropona
00J1acTHOTO
3HAYCHMS)

OO6ciryxuBaHue
Jonra

O6ciry)xuBaHue
Jionra

Ortnen
SKOHOMHKH H
¢buHaHCOB
paliona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

O06ciy)XxuBaHuE
JIOJITa MECTHBIX
HCIIOJHUTEIBHEBIX
OpraHoB IIO
BBIIIJIATE
BO3HArpaKJaeHun
nu U HBIX
IUIaTeXeh 110
3aiiMmaM  H©3
00JIacTHOTO
Or0/IKEeTa

18423,9

18423,9

2903,0
2903,0

2903,0

2903,0

6567,7

6567,7

6567,7

6567,7



15

459

006

024

038

054

TpanchepTs 1430383,1
TpauchepTs 1430383,1

Otnen
9KOHOMHKH H
¢buHaHCOB
paiiona (ropona
obyacTHOTO

1430383,1

3HAYCHUSA)

Bosspar
HEHUCTIOIh30BAHH
Bl X (
HEJOUCIIOIh30Ba
HHBIX) I€JEeBbIX
TpaHcdepToB

7,2

[H{eneBnie
TeKyliue
TpaHchepThl u3
HIDKECTOSIIETO
OroJKeTa Ha
KOMIIEHCAIUIO
nNoTeph
BBIIIIECTOSAIIIETO
Or0/IKeTa B CBS3H
C H3MEHEHHEM
3aKOHOIaTEIbCTB
a

CyOBeHIun 219723,0

1210648,0

Bo3sBpar cymm
HEHUCTIOIh30BaHH
Bl X (
HEJOMCIIOIB30Ba
HHBIX) I€JEeBBIX
TpaHc(hepToB,
BBIJICTICHHBIX U3
pecrryOnukancko 4,9
ro Oromxera 3a
CYET IIENIEBOTO
TpaHchepTa u3
HanunonansHoro
bouma
PecryOnuku
Kazaxcran

III. Ywuctoe
0I0PKETHOE 21040,0
KpEIUTOBAaHUE

BbromxeTHbIE
KpPEeIUTHI

32161,0

Cenbckoe,
BOJHOE, JIECHOE,
peIOHOE
XO03SICTBO, 0000



10

459

018

01

13

OXpaHsieMble
MPUPOTHBIC
TePPUTOPHH,
oxXpaHa
OKpyXarolien
cpensl u
>KUBOTHOTO MUDa,
3eMeJbHbIE
OTHOIICHHS

32161,0

IIpouue ycnyru B
obnactu
CeJbCKOTO,
BOJIHOTO, JIECHOTO
, peIOHOTO
X03siiCcTBa, 32161,0
OXpaHBbI
OKpyXarolien
cpensl u
3eMeIbHBIX
OTHOIIICHU I

OTtnen
9KOHOMHUKH U
¢buHaHCOB
paiiona (ropona
obyacTHOTO

32161,0

3HAYCHUS)

BrogxeTHBIE
KpPeOUThl ISt
peanuzanuu Mep
CcOllMaIbHOM
MOAEPIKKH
CIICIIHAJINCTOB

32161,0

IToramenue
OIOKETHBIX 11121,0
KpPEIUTOB

[Toramenue
OO KETHBIX 11121,0
KPEUTOB

IToramenwue

OO IXKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
TrOCyIapCTBEHHOT
0 Oro[mKeTa

11121,0

IToramenue
OFOKETHBIX

KPEeIUTOB,

BBIJAHHBIX U3 11121,0
MECTHOTO

OroaxeTa

¢dusnueckum

JIALAM



IV. Canpno mo
onepanusaM C 41880.0
(huHAHCOBBIMH '
aKTUBaMH

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 41880,0
AKTHBOB

[Ipoune 41880,0
9 IIpoune 41880,0

Ortnen
KITUIITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X031 CTBa,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOPTa,

492 aBroMoOmIpHBIX  41880,0
J1opor 71
KUTHUIHO U
HHCTIEKIIUHU
paifona (ropona
o0JacTHOTrO
3HAYCHUS)

DopMHUpOBaHUE
UJIU YBEIIMYCHUE
YCTaBHOTO
KamuTana

065 41880,0

IOPUANICCKUX
JIMIT

V. Hedunur (
npoGUIHAT) -78052,1
Orokera

V1.
DuHaHCHPOBaHKE
nepunura (
UCIIOJIb30BaHUE
npodumnuTa)
Groxera

78052,1

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMaun Pecriyonuku Kazaxcram»
MunucrepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



